עו"ד יורם חגבי-חגי

מועד הדיון בעתירה הקבוע ליום 18.2.15. בקשה זו הוגשה באמצעות עורכי הדין אילן בומבך ויריב רונן משום שביום 4.12.14 בדיון בישיבת ועדת הכלכלה אושרו תקנות חוק המכר (דירות) (הגבלת גובה ההוצאות המשפטיות), תשע"ה-2014, שייכנסו לתוקף ביום 10.1.15, ולפיהן יוגבל שכר טרחת עורך דין בעסקת רכישה דירה מקבלן.

לטענת הלשכה בעתירה, ההליך בכנסת היה מחטף ותוצאותיו היו קבועות מראש, שכן הלשכה קיבלה הודעה על הדיון פחות מ-24 שעות לפני קיומו.

הרב מרמורשטיין אמר כי "מדובר ביזמה מבורכת, והיא תסייע מאוד לאותן משפחות מעוטות יכולת שבקושי מצליחות לסיים את החודש מבחינה כלכלית".

## עדכוני ועדות

הרב שלמה דיכובסקי ורונן דליהו

## פורום דיני משפחה

בנובמבר קיים הפורום (י"ר משור תפים: רונן דליהו ושלומי באשי; ממונה: שלי ואקנין-אדם) שני ימי עיון: הראשון עסק בחוק חלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ה-2014. ביום העיון השתתפו עו"ד גלי עציון (יועצת משפטית, נעמ"ת), אבי יחזקאל (אקטואר), עו"ד אלון אלפרט (סמנכ"ל, היועץ המשפטי ומזכיר מנורה מבטחים), עו"ד אסי מסינג (סגן בכיר ליועץ המשפטי, משרד האוצר) ופרופ' שחר ליפשיץ (דיקן הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בראילן).

הוועדה התכנסה (14.12.14) לדיון בפניות מאת ציבור עורכי הדין העוסקות בתחומים שונים של עולם הבנקאות, והוצג לחברי הוועדה דו"ח הפעילות השנתית. כן התארח בישיבת הוועדה דורון שורר, יוזם ומקים "הבנק החברתי", שבו הלקוחות יהיו מעורבים בבחירת מדיניות הבנק. הוועדה קיימה גם דיון בהצעת חוק הבנקאות (שירות ללקוח) (תיקון – הגבלת הוצאות גבייה, ריבית פיגורים ושכר טרחת עורך דין), תשע"ד-2014.

### חנוכה בלשכה

במשוב השופטים. הביקורת טובה למערכת שיפוטית, כך אמר סגן השר לשירותי דת, ח"כ הרב אלי בן דהן, באירוע הדלקת נרות חנוכה שערכה הלשכה (18.12.14). באירוע השתתפו גם רב הכותל והמקומות הקדושים שמואל רבינוביץ', הקונסול הסיני (Zhang Kaibin), הנספח הסיני (Guo Yingbin) וראש הלשכה עו"ד דורון ברזילי.